
        
                 

INBJUDAN AXA-STAFETTEN 2015 
 

I samband med invigningen av O-Ringen Borås 2015, lördagen den 18 juli, kommer för tionde året en 
ungdomsstafett att genomföras.   
  
Återigen kommer mängder av duktiga ungdomar få chansen att visa upp sig inför en stor publik och vi 
hoppas på en spännande tävling och en fartfylld kamp. 
  
Start, varvning och mål för stafetten kommer att vara på Borås Arena vid Knalleland i Borås, ca 2 km 
från O-Ringenstaden.    
  
Klasser:                 En klass, blandat flickor och pojkar, sträckorna skall löpas enligt följande:   
Sträcka 1: Pojkar upp t.o.m. H16  Sträcka 3: Pojkar upp t.o.m. H14   
Sträcka 2: Flickor upp t.o.m. D14  Sträcka 4: Flickor upp t.o.m. D16 
   
Lagen får bestå av nordiska distrikts- eller kretslag eller "landslag" för icke nordiska ungdomar. Man 
får delta med två lag per distrikt, krets eller land. Kombinationslag av t ex två distrikt eller kretsar är 
tillåtna men det innebär inte att ett distrikt på så sätt får ha tre lag. 
 
  
Start:  Lördagen den 18 juli 17.00. 
  
Banlängder:  Samtliga sträckor cirka 1,9 km, löptid 9-11 min. 
  
Spridning:  Gaffling på samtliga sträckor. 
  
Stämplingssystem: SportIdent. Egna brickor får användas. För de löpare som inte har egna 

brickor tillhandahålls detta kostnadsfritt av O-Ringen. 
 
Anmälan: Via Eventor, http://eventor.orientering.se/Events/Show/10958, senast 

den 14/7 2015. 
 
Avgifter:  350 kr/lag. 
 
Betalning:  Svenska distrikt faktureras i efterhand, utländska lag betalar på plats, 

kontant eller med kort. 
 
Karta:  Sprintkarta ritad 2014-2015 av Maths Carlsson. 

Skala 1:4000, ekv. 2.5 m. 
 
Terrängbeskrivning:  Tävlingen kommer att genomföras kring Borås Arena i utkanten av 

Knalleland, Borås. Terrängen består av bostadsområden, campingytor 
och skolmiljöer. Området är flackt och löpbarheten är mycket god med 
främst asfalt som underlag. 

 
Trafik: En trafikerad väg är avstängd. Vid en annan står vägvakter, följ deras 

anvisningar. Var försiktiga även i övrigt då det går en del trafik i området. 
 
Tävlingsregler: Svenska orienteringsförbundets sprinttävlingsregler. 
 
Tävlingsledare: Martin Larsson, tel. 076-871 80 62. 
 
Banläggare: Victor Helgesson. 
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